PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия  Бологовского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        05 февраля 2015 г.

	№
	 103/798-3

	г.Бологое

Об исключении из состава участковой  избирательной комиссии № 94 Бологовского района члена комиссии с правом решающего голоса   Полововой С.Н.
                                                                                                                       На основании  уведомления  Главы Администрации МО «Бологовский район» от 16.12.2014г. №3332-11 по факту смерти  члена участковой избирательной комиссии № 94 Бологовского района с правом решающего голоса    Полововой Светланы Николаевны,  в соответствии со статьей 26, подпунктом «б» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, подпунктом «б» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:

1.  Исключить из состава  участковой избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса Половову Светлану Николаевну.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	     Председатель территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Л.Н.Антонова

	Секретарь

 избирательной комиссии Бологовского района
	Л.Н.Сенько